
2023년도 추경 1 회 국민주택사업 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,176,091 2,170,995 5,096

700 보전수입등및내부거래 427,641 422,545 5,096

720 내부거래 117,724 112,628 5,096

722 예탁금및예수금 117,724 112,628 5,096

722-04 예탁금이자수입 117,724 112,628 5,096

< 건축과 > 117,724 112,628 5,096

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

117,724 112,628 5,096

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    경정117,724,000원



2023년도 추경 1 회 폐기물처리시설사업기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 102,457 97,879 4,578

200 세외수입 89 0 89

210 경상적세외수입 89 0 89

216 이자수입 89 0 89

216-01 공공예금이자수입 89 0 89

< 자원순환과 > 89 0 89

  ▣공공예금이자수입 89 0 89

700 보전수입등및내부거래 102,368 97,879 4,489

720 내부거래 102,368 97,879 4,489

722 예탁금및예수금 102,368 97,879 4,489

722-04 예탁금이자수입 102,368 97,879 4,489

< 자원순환과 > 102,368 97,879 4,489

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

102,368 97,879 4,489

세 입 예 산 사 업 명 세 서

89,000원

    경정102,368,000원



2023년도 추경 1 회 지하수특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 340,625 340,103 522

200 세외수입 229,146 229,000 146

210 경상적세외수입 2,146 2,000 146

216 이자수입 2,146 2,000 146

216-03 기타이자수입 146 0 146

< 상하수도과 > 146 0 146

  ▣기타이자수입 146 0 146

700 보전수입등및내부거래 106,379 106,003 376

720 내부거래 6,379 6,003 376

722 예탁금및예수금 6,379 6,003 376

722-04 예탁금이자수입 6,379 6,003 376

< 상하수도과 > 6,379 6,003 376

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

6,379 6,003 376

세 입 예 산 사 업 명 세 서

146,000원

    경정6,379,000원


